
COMUNE DI CAPACCIO

Provincia di Salerno - C.F. 81001170653 – P.I. 00753770650

Estratto – Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di “Manutenzione Straordinaria di una strada 

comunale rurale Via A.B. Nobel (Già Case Bruciate) P.S.R. Campania 2007-2013 – Bando di Attua-

zione 2015 Misura 125 Sott. 2”  – CAPACCIO (SA).  a) CUP:  H47H15000820002; b) CIG (SIMOG): 

63873965EC

I lavori da eseguire consistono in:  Realizzazione della sede stradale di m 4,00; Realizzazione della za-

nella di m 0,50 per lo smaltimento delle acque meteoriche con la necessaria pendenza e relativi punti ed 

opere di recapito delle acque lungo un solo lato della strada; Ridefinizione del fosso di scolo a valle della 

zanella e per l’intero suo sviluppo; Realizzazione dell’arginello sull’altro lato della strada per l’intero suo 

sviluppo; Realizzazione griglie trasversali  per raccolta acque meteoriche;  Stesura di  sottofondazione 

stradale in misto di cava stabilizzato per la riconfigurazione della sezione stradale e delle relative pen-

denze sull’attuale sede stradale previa adeguata preparazione della stessa; Posa in opera di materiale 

anticapillare di idonea granulometria; Posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di collega-

mento (binder); Posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino); Interventi so-

stenibili - Posa in opera di illuminazione a mezzo di pali fotovoltaici previa apposita fondazione in cls. ar-

mato; Segnaletica stradale, orizzontale e verticale;

Importo appalto: € 202.454,12 di cui € 200.772,71 per lavori soggetto a ribasso ed € 1.681,41 per l’attua-

zione dei piani di  sicurezza non soggetto a ribasso. SOA Categoria OG3 – Classifica I - € 200.772,71 

per lavori soggetto a ribasso. Il criterio di aggiudicazione e dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

Lavori a misura. Durata appalto: 70 giorni. Termine di presentazione delle offerte al protocollo generale 

del Comune di Capaccio entro le ore 12,00 del giorno 07/10/2015.  L’apertura delle offerte, in seduta 

pubblica, presso gli uffici dell’AREA VI, avverrà il giorno 09/10/2015 alle ore 15,00. Le modalità integrali 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015



sono previste nel Bando di gara, nel Disciplinare di gara e relativi allegati, nonché nella bozza di contrat-

to, che sono disponibili sul sito web comunale: www.comune.capaccio.sa.it e presso l’Area VI della sta-

zione appaltante in Corso Vittorio Emanuele n. 1 – 84047 Capaccio (SA). Il Responsabile del Procedi-

mento (RuP) è il Dott. Ing. Carmine Greco, tel. centralino +39 0828 812 201, fax +39 0828 812 239, di-

retto +39 0828 812 260, e-mail c.greco@comune.capaccio.sa.it e pec carmine.greco@pec.comune.ca-

paccio.sa.it

Il Responsabile dell’Area VI e RuP Dott. Ing. Carmine Greco 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015


	BURC n. 57 del  28 Settembre 2015

